
 
 

 

 

Portaria nº 01/2024 de 05/02/2024 

 

Nomeação e redesignação dos membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade 

dos Palmares - FAP. 

 

 

O Diretor da Faculdade dos Palmares - FAP, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 

resolve: 

 

Art. 1o. Nomear e redesignar como integrantes da Comissão Própria de 

Avaliação - CPA da Faculdade dos Palmares - FAP, biênio 2024/2026, os 

seguintes membros: 

 

 

➤ Jair Lucena de Barros- Presidente; 

➤ Telma Cristiane Cavalcante Nogueira - Representante dos coordenadores de curso; 

➤ Felipe Andrade de Barros - Representante do corpo Técnico-administrativo; 

➤ Vandelma Castro Rocha Barreto - Representante do corpo Discente; 

➤ Maria Chiara Bispo Santos - Representante da Sociedade Civil. 

 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Palmares, 05 de fevereiro de 2024 

 

 

 

 

 

Givaldo Ferreira de Melo 

Diretor 
 

 

 

 

 

Faculdade dos Palmares - FAP 

Autorizada pela Portaria Ministerial MEC no 489, de 22 de maio de 

2018. Mantida por: Rede Florence de Ensino Ltda - ME. 

CNPJ: 24.300.479/0001-40 


